签约时间：2025年 月 日 签约时间：2025年 月 日

注：上述合同仅作为参考文本，合同签订时双方可根据项目的具体要求进行修订，实质性

内容不得违背招标文件的条款。

第五章 采购内容及要求

一、项目概况：

1、项目名称：2025 淳化天然氧吧半程马拉松

2、项目概况：拟于 2025 年 9 月 14 日在淳化举办 3000 人的半程马拉松和 1800 人的欢

乐跑，半程马拉松 21.0975km，设男子、女子 2 个组别，欢乐跑 5 公里，设男子、女子 2

个组别。

3、采购预算：壹佰叁拾万元整（1300000.00 元）

4、服务期限：合同签订之日起至赛事结束后 30 日历天。

5、质量标准：符合举办半程马拉松赛事的行业标准。

二、付款方式：

赛事圆满结束后 30 天以内，甲方向乙方支付至合同金额的 100%。

三、赛事概况

（一）赛事目标

展示淳化形象，推介淳化特色，创建淳化半程马拉松品牌

（二）比赛时间

2025 年 9 月 14 日 (拟定)

（三）比赛地点

陕西省咸阳市淳化县

（四）赛事规模

4800 人(半程马拉松、欢乐跑)。

（五）项目及组别

1.男、女半程马拉松(21.0975km)，规模 3000 人；